
Stand: 14.08.2023 / 10:56:29

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

1 Komb.Prüfung Kl.L für Mannschaften

Ehrenpreise der Firma Steffen Stegemann Pferdesport

Westf. Meisterschaft der Reitervereine 2023

Fritz Sümmermann Gedächtnispreis

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen1. 197.86

Leonie Lübke Armani-Dylong21 197.86P

Julian Wippermann Claire 189136 197.86P

Felicia Julia Dahlkamp Come together 7150 197.86P

Nadine Bieniak Diletto 5218 197.86P

Rebecca Borkenfeld Ibiza Fashion336 197.86P

Luisa Sophie Welsch Pur la Rubin421 197.86P

Michael Potthink Zippero513 197.86P

Tatjana Stoff Delightful 3566 197.86P

RV Ostbevern2. 191.32

Lara Schapmann Quessida429 191.32P

Anastasia Rosa Baumgartner Finnigan's Skyfall AB532 191.32P

Vivien Borgmann Braveaux534 191.32P

Antonia Goldberg Quilebo536 191.32P

Ana Teresa Pires Dresscode 6540 191.32P

Marina Leimkühler Florida 144557 191.32P

Sabrina Rusche Amazing V564 191.32P

Kristina Hollmann Calle 113565 191.32P

RV Gustav Rau Westbevern3. 191.19

Veronika Tewes Baccarole 1228 191.19P

Johanna Böhmer Baryt 739 191.19P

Felicia Niederhofer Candanello92 191.19P

Simone Baune Cavani B111 191.19P

Sophia Wittkamp Enjoy the magic LD251 191.19P

Sabine Schulze Beckendorf Quinie 3431 191.19P

Annika Schnüpke Rock Star 14447 191.19P

Karin Schulze Topphoff True Blue 10562 191.19P

RV Fritz Sümmermann Frönden4. 188.40

Jörn Warner Allegretta 411 188.40P

Veronika Hein Alwin 4913 188.40P

Carina Topp Corlys167 188.40P

Lisa-Marie Drosihn Fernando W 3272 188.40P

Daniela Hacheney Florence la cinquième286 188.40P

Julika Schenkmann Ginger Gold307 188.40P

Chiara Heinrichs Very Nice 16555 188.40P

Sophie Leube Isselhook's Asaro569 188.40P

RFV Greven5. 184.94

Kira Gremme Balou H 233 184.94

Annette Rüscher-Konermann Best Friend 1158 184.94

Henry Cohen Cuxhaven 2183 184.94

Fabian Werning Dschumbo236 184.94

Lena Wortkötter Flying Twinstar289 184.94

Laura Hartken Rotkäppchen 17452 184.94

Stefanie Ahlert Symphonic 2483 184.94

Frieda Tauber Livino527 184.94

RFV St Georg Werne6. 184.14

Stephan Schwert Balounita S34 184.14

Anna-Maria Klemann Bella Granata47 184.14

Nina Möllmann Cooper W160 184.14

Leonie Leni Vehring Coraleen162 184.14

Simon Möllmann Andiamo 271517 184.14

Katja Wagner Frieda 340524 184.14

Kim Hüsemann Daquiina537 184.14

Benedikt Selhorst Cara 186570 184.14

RV Rhynern7. 183.53

Stefanie Serowy Alcudia WL10 183.53

Ira Palsherm Anton 79817 183.53
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Stand: 14.08.2023 / 10:56:29

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

Lea Steghaus Bobby Cool64 183.53

Katharina Rosinke Canzone 593 183.53

Mara Siepmann Franziskus 19296 183.53

Claudia Schnepper Salito 9457 183.53

Susanne Schilling Capistrana BS522 183.53

Thomas Fester Kanotelli545 183.53

ZRFV Kamen8. 183.23

Jörg Hattebier Ainé S8 183.23

Katharina Schütte Baltasar 1737 183.23

Grit Nachtigäller Balvenie 438 183.23

Alexander Behler Coloured my Life149 183.23

Sarah Sadlowski Contendro's Boy157 183.23

Lenja Papenfuss Quintessenz AD434 183.23

Carina Hattebier Sternenfänger 4478 183.23

Kristina Hering Baccara Blue571 183.23

KRV Coesfeld9. 183.13

Pia Fricke Amérie PF15 183.13

Luisa Fallenberg Centurio 43114 183.13

Christine Peick Charmeur 430122 183.13

Marie Fallenberg Cordula 52164 183.13

Marie-Sophie Lübbesmeyer Estimate255 183.13

Theresa Sandhowe First Date 13283 183.13

Alina Surmann Florentina 118287 183.13

Sarah Kock Levitas 3353 183.13

ZRFV Appelhülsen10. 179.07

Kim Marie Winkler Art of Music23 179.07

Annika Bonmann Cnut 12144 179.07

Frieda-Johanna Spork Don Camillo 245222 179.07

Nadine Kodoh-Surmann Emballée246 179.07

Jana Blömer First Class 107282 179.07

Julia Schlerka Lucy 769366 179.07

Arnhild Lückmann Mahony 4370 179.07

Katrin Spliethofe Picco AK415 179.07

LRV Kalthof11. 161.34

Nicole Heuel Berlusconi 655 161.34

Lara Charlotte Carius Ciara 107134 161.34

Marei Flunkert Cuba Libre F180 161.34

Jan Becker Enjoy your Life Boy252 161.34

Marie Papendieck Fernandes 4270 161.34

Lilli Marie Carius Like a Diamond ES355 161.34

Lisa Marie Lenz Lumbazi B367 161.34

Franziska Tillmann Victor van Vekens501 161.34

2 Komb. Prüfung Kl.L - Einzelwertung der 1

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5218 7.54P

2. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S8 7.40P

3. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 43114 7.22P

4. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 593 7.15P

5. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1737 6.98

6. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769366 6.89

7. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12144 6.83

8. Laura Hartken (RFV Greven e.V.) Rotkäppchen 17452 6.69

9. Nicole Heuel (Landw. RV Kalthof e.V.) Berlusconi 655 6.51

10. Lena Wortkötter (RFV Greven e.V.) Flying Twinstar289 5.92

3/1 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

1. Teilprüfung um die Provinzial-Standarte

1. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zippero513 636.50P

2. Frieda Tauber (RFV Greven e.V.) Livino527 615.00P

3. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Braveaux534 609.50P

4. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3566 606.50P

5. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong21 603.50P

6. Franziska Tillmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Victor van Vekens501 600.00P
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Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

7. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 271517 597.00P

8. Sabine Schulze Beckendorf (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Quinie 3431 592.00P

9. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Florence la cinquième286 591.50P

9. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Daquiina537 591.50P

11. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5218 590.00

12. Lea Steghaus (RV Rhynern e.V.) Bobby Cool64 588.00

13. Katja Wagner (RFV St. Georg Werne e. V.) Frieda 340524 587.50

14. Antonia Goldberg (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo536 587.00

15. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769366 586.50

16. Ana Teresa Pires (RFV Ostbevern e.V.) Dresscode 6540 585.00

17. Nadine Kodoh-Surmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Emballée246 584.50

18. Grit Nachtigäller (ZRFV Kamen e. V.) Balvenie 438 582.50

19. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W160 581.00

20. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 593 580.00

20. Sarah Kock (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3353 580.00

22. Veronika Hein (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Alwin 4913 579.50

23. Jana Blömer (ZRFV Appelhülsen e.V.) First Class 107282 579.00

23. Laura Hartken (RFV Greven e.V.) Rotkäppchen 17452 579.00

25. Katrin Spliethofe (ZRFV Appelhülsen e.V.) Picco AK415 578.00

26. Anastasia Rosa Baumgartner (RFV Ostbevern e.V.) Finnigan's Skyfall AB532 576.50

27. Sophia Wittkamp (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Enjoy the magic LD251 576.00

27. Carina Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Sternenfänger 4478 576.00

29. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music23 574.00

30. Nicole Heuel (Landw. RV Kalthof e.V.) Berlusconi 655 573.00

31. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12144 570.50

31. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Franziskus 19296 570.50

33. Chiara Heinrichs (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Very Nice 16555 567.50

34. Marie-Sophie Lübbesmeyer (RFV Senden e.V.) Estimate255 565.00

35. Lisa-Marie Drosihn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Fernando W 3272 558.50

36. Kristina Hering (ZRFV Kamen e. V.) Baccara Blue571 552.00

37. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 43114 549.50

38. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) First Date 13283 548.00

39. Christine Peick (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 430122 542.00

40. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1737 539.50

41. Lena Wortkötter (RFV Greven e.V.) Flying Twinstar289 521.50

3/2 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

1. Teilprüfung um die Provinzial-Standarte

1. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Symphonic 2483 633.00P

2. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Cuba Libre F180 613.50P

3. Stefanie Serowy (RV Rhynern e.V.) Alcudia WL10 608.50P

4. Johanna Böhmer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Baryt 739 605.00P

5. Rebecca Borkenfeld (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ibiza Fashion336 601.50P

6. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S8 598.00P

7. Annette Rüscher-Konermann (RFV Greven e.V.) Best Friend 1158 595.50P

8. Veronika Tewes (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Baccarole 1228 592.00P

9. Marie Papendieck (Landw. RV Kalthof e.V.) Fernandes 4270 591.50P

4/1 Springprüfung Kl.L

4. Teilprüfung um die Provinzial-Standarte

1. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Corlys167 0.00 / 65.75P

2. Simone Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cavani B111 0.00 / 68.87P

3. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7150 0.00 / 70.85P

4. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Amazing V564 0.00 / 72.00P

5. Susanne Schilling (RV Rhynern e.V.) Capistrana BS522 0.00 / 74.50P

6. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Claire 189136 0.00 / 74.70P

7. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata47 0.00 / 77.83P

8. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin421 1.00 / 79.29P

9. Jörn Warner (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Allegretta 411 2.00 / 82.51

10. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52164 4.00 / 70.13

11. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) True Blue 10562 4.00 / 71.67

12. Alina Surmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118287 4.00 / 72.22

13. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W160 4.00 / 73.16

14. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Quessida429 4.00 / 74.45

15. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciara 107134 4.00 / 75.25

16. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S8 4.00 / 75.83

17. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 43114 4.00 / 76.54

18. Fabian Werning (RFV Greven e.V.) Dschumbo236 4.00 / 76.85

19. Arnhild Lückmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Mahony 4370 4.00 / 77.29

20. Benedikt Selhorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 186570 8.00 / 70.71
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Stand: 14.08.2023 / 10:56:29
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21. Lena Wortkötter (RFV Greven e.V.) Flying Twinstar289 8.00 / 70.77

22. Annika Schnüpke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rock Star 14447 8.00 / 72.46

23. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy157 8.00 / 72.54

24. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Enjoy your Life Boy252 8.00 / 72.83

25. Ira Palsherm (RV Rhynern e.V.) Anton 79817 8.00 / 73.77

26. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769366 8.00 / 73.88

27. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12144 8.00 / 75.41

28. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Isselhook's Asaro569 8.00 / 76.36

29. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 593 9.00 / 78.49

30. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1737 9.00 / 79.82

31. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245222 10.00 / 82.36

32. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coloured my Life149 12.00 / 74.03

33. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music23 13.00 / 79.43

34. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Quintessenz AD434 16.00 / 72.13

35. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Like a Diamond ES355 18.00 / 101.65

36. Laura Hartken (RFV Greven e.V.) Rotkäppchen 17452 21.00 / 79.43

37. Nicole Heuel (Landw. RV Kalthof e.V.) Berlusconi 655 25.00 / 78.09

4/2 Springprüfung Kl.L

4. Teilprüfung um die Provinzial-Standarte

1. Henry Cohen (RFV Greven e.V.) Cuxhaven 2183 0.00 / 68.63P

2. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5218 0.00 / 70.67P

3. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Ginger Gold307 0.00 / 71.32P

4. Kristina Hollmann (RFV Ostbevern e.V.) Calle 113565 0.00 / 73.51P

5. Pia Fricke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Amérie PF15 0.00 / 74.69P

6. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Candanello92 0.00 / 76.63P

7. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Balou H 233 1.00 / 78.68P

8. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Balounita S34 1.00 / 81.40P

5 Geländeritt Kl.A**

3. Teilprüfung um die Provinzial-Standarte

1. Jörn Warner (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Allegretta 411 0.00 / 0.10P

1. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1737 0.00 / 0.10P

1. Nicole Heuel (Landw. RV Kalthof e.V.) Berlusconi 655 0.00 / 0.10P

1. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Candanello92 0.00 / 0.10P

1. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 593 0.00 / 0.10P

1. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 43114 0.00 / 0.10P

1. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen162 0.00 / 0.10P

1. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52164 0.00 / 0.10P

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5218 0.00 / 0.10P

1. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245222 0.00 / 0.10P

1. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin421 0.00 / 0.10P

1. Lara Schapmann (RFV Ostbevern e.V.) Quessida429 0.00 / 0.10P

1. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Quintessenz AD434 0.00 / 0.10P

1. Annika Schnüpke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rock Star 14447 0.00 / 0.10P

1. Laura Hartken (RFV Greven e.V.) Rotkäppchen 17452 0.00 / 0.10P

1. Claudia Schnepper (RV Rhynern e.V.) Salito 9457 0.00 / 0.10P

1. Antonia Goldberg (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo536 0.00 / 0.10P

1. Sophie Leube (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Isselhook's Asaro569 0.00 / 0.10P

19. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S8 1.60 / 218.00

20. Benedikt Selhorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 186570 2.80 / 221.00

21. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769366 20.00 / 194.00

22. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12144 20.00 / 206.00

23. Lena Wortkötter (RFV Greven e.V.) Flying Twinstar289 62.40 / 220.00

24. Fabian Werning (RFV Greven e.V.) Dschumbo236 73.60 / 248.00

6 Dressurprüfung Kl.L* - Trense - Kür

Ehrenpreise der Firma M&B Pferdesport , Selm

2. Teilprüfung um die Provinzial-Standarte

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen1. 94.50

Leonie Lübke Armani-Dylong21 94.50P

Rebecca Borkenfeld Ibiza Fashion336 94.50P

Michael Potthink Zippero513 94.50P

Tatjana Stoff Delightful 3566 94.50P

LRV Kalthof2. 89.67

Nicole Heuel Berlusconi 655 89.67P

Marei Flunkert Cuba Libre F180 89.67P
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Marie Papendieck Fernandes 4270 89.67P

Franziska Tillmann Victor van Vekens501 89.67P

RFV Greven3. 87.17

Annette Rüscher-Konermann Best Friend 1158 87.17P

Laura Hartken Rotkäppchen 17452 87.17P

Stefanie Ahlert Symphonic 2483 87.17P

Frieda Tauber Livino527 87.17P

RV Ostbevern4. 86.50

Anastasia Rosa Baumgartner Finnigan's Skyfall AB532 86.50P

Vivien Borgmann Braveaux534 86.50P

Antonia Goldberg Quilebo536 86.50P

Ana Teresa Pires Dresscode 6540 86.50P

RV Gustav Rau Westbevern5. 86.33

Veronika Tewes Baccarole 1228 86.33

Johanna Böhmer Baryt 739 86.33

Sophia Wittkamp Enjoy the magic LD251 86.33

Sabine Schulze Beckendorf Quinie 3431 86.33

ZRFV Kamen6. 84.83

Jörg Hattebier Ainé S8 84.83

Grit Nachtigäller Balvenie 438 84.83

Carina Hattebier Sternenfänger 4478 84.83

Kristina Hering Baccara Blue571 84.83

RV Fritz Sümmermann Frönden7. 82.33

Veronika Hein Alwin 4913 82.33

Lisa-Marie Drosihn Fernando W 3272 82.33

Daniela Hacheney Florence la cinquième286 82.33

Chiara Heinrichs Very Nice 16555 82.33

ZRFV Appelhülsen8. 78.83

Kim Marie Winkler Art of Music23 78.83

Annika Bonmann Cnut 12144 78.83

Jana Blömer First Class 107282 78.83

Julia Schlerka Lucy 769366 78.83

RV Rhynern9. 78.33

Stefanie Serowy Alcudia WL10 78.33

Lea Steghaus Bobby Cool64 78.33

Katharina Rosinke Canzone 593 78.33

Mara Siepmann Franziskus 19296 78.33

KRV Coesfeld10. 77.83

Christine Peick Charmeur 430122 77.83

Marie-Sophie Lübbesmeyer Estimate255 77.83

Theresa Sandhowe First Date 13283 77.83

Sarah Kock Levitas 3353 77.83

RFV St Georg Werne11. 72.00

Nina Möllmann Cooper W160 72.00

Simon Möllmann Andiamo 271517 72.00

Katja Wagner Frieda 340524 72.00

Kim Hüsemann Daquiina537 72.00

7 Komb.Prüfung Kl.M** für Mannschaften

Westf. Vereinsmeisterschaft Dressur

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen1. 2783.50

Leonie Lübke Armani-Dylong21 2783.50P

Michael Potthink Zippero513 2783.50P

Kathrin Niehues Flow 5550 2783.50P
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RFV Greven2. 2765.00

Philine Feldmann Dougal231 2765.00P

Stefanie Ahlert Symphonic 2483 2765.00P

Frieda Tauber Livino527 2765.00P

Ländl. RZRFV Marl3. 2756.00

Greta Emilia Scherr Bon Vital67 2756.00P

Julia Rohmann Roma Cherie450 2756.00P

Lara Maria Christiaans Lilith keeps going530 2756.00P

RV Rhede4. 2749.50

Franziska Böing Nougat 38399 2749.50P

Sina Franz Quinntus 2432 2749.50P

Hendrik Reuling Laodamos539 2749.50P

RFV Münster-Sprakel5. 2738.00

Frank Feldmann Fontainebleau 26290 2738.00P

Lucas Ackermann Frida Fabelhaft300 2738.00P

Andreas Elsbecker Late twenty eight351 2738.00P

RV St. Georg Werne6. 2730.00

Leonie Gripshöver Batida 12140 2730.00P

Ville Palomäki Final Countdown VIP273 2730.00P

Kathrin Becker Theos Jern488 2730.00P

RV Fritz Sümmermann-Fröndenberg7. 2727.50

Daniela Hacheney Deauville S 3203 2727.50P

Lisa-Marie Drosihn Findibus W274 2727.50P

Paula Füßmann Ikke 5572 2727.50P

RV Ostbevern8. 2685.50

Anastasia Rosa Baumgartner Smirnoff 5518 2685.50P

Angelika Kurrelmeyer Sint Maarten 3556 2685.50P

Laura Stuhldreier Fiderstern 3560 2685.50P

ZRFV Kamen9. 1313.00

Lilli Kreutz Cacao 683 1313.00

Cornelia Weston Dundee 115240 1313.00

Carina Hattebier Sternenfänger 4478 1313.00

TG Silverthof10. 1311.00

Lena Bürgers Don Indigo224 1311.00

Lotte Beckmann Forever Buddy GP293 1311.00

Ninya Wingender Qumulus-Quintus AH437 1311.00

LRV Kalthof11. 1304.00

Marei Flunkert Cuba Libre F180 1304.00

Gina Extra Greta 183314 1304.00

Sina Marie Extra Rock for Extra445 1304.00

RV Rhynern12. 1296.00

Stefanie Serowy Alcudia WL10 1296.00

Jana-Sophie Möllmann Romance for you451 1296.00

x () x575 1296.00

LZRuV Seppenrade13. 1294.50

Theresa Stiefel Finest Boy 3276 1294.50

Theresa Nabbefeld Garfield 250306 1294.50

y () y576 1294.50

ZRFV Hattingen14. 1291.50

Anselma Küper Dschingis Khan 27234 1291.50

Nina Sophia Siegmar Highlight H331 1291.50

Andrea Timpe En Vogue 16515 1291.50
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Stand: 14.08.2023 / 10:56:29

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

8 Dressurprüfung Kl.M*

1. Teilprüfung Westf. Vereinsmeisterschaft Dressur

1. Frieda Tauber (RFV Greven e.V.) Livino527 694.50P

2. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5550 686.50P

3. Andreas Elsbecker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Late twenty eight351 685.50P

4. Sina Franz (RV Rhede e.V.) Quinntus 2432 673.50P

5. Julia Rohmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Roma Cherie450 672.50P

6. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos539 671.00P

7. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong21 670.00P

8. Lisa-Marie Drosihn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Findibus W274 669.00P

8. Lara Maria Christiaans (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lilith keeps going530 669.00P

10. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Deauville S 3203 668.00P

11. Leonie Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Batida 12140 667.50P

12. Anastasia Rosa Baumgartner (RFV Ostbevern e.V.) Smirnoff 5518 666.00P

13. Ville Palomäki (RFV St. Georg Werne e. V.) Final Countdown VIP273 664.50P

14. Cornelia Weston (ZRFV Kamen e. V.) Dundee 115240 662.00P

15. Franziska Böing (RV Rhede e.V.) Nougat 38399 659.00

16. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Qumulus-Quintus AH437 657.50

17. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zippero513 656.00

18. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Symphonic 2483 655.50

19. Lotte Beckmann (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Forever Buddy GP293 653.50

19. Theresa Nabbefeld (LZRFV Seppenrade e.V.) Garfield 250306 653.50

21. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Cuba Libre F180 652.50

22. Gina Extra (Landw. RV Kalthof e.V.) Greta 183314 651.50

22. Jana-Sophie Möllmann (RV Rhynern e.V.) Romance for you451 651.50

24. Carina Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Sternenfänger 4478 651.00

25. Paula Füßmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Ikke 5572 649.50

26. Angelika Kurrelmeyer (RFV Ostbevern e.V.) Sint Maarten 3556 649.00

27. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Fontainebleau 26290 648.50

27. Nina Sophia Siegmar (ZRFV Hattingen e.V.) Highlight H331 648.50

29. Greta Emilia Scherr (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Bon Vital67 648.00

30. Stefanie Serowy (RV Rhynern e.V.) Alcudia WL10 644.50

31. Anselma Küper (ZRFV Hattingen e.V.) Dschingis Khan 27234 643.00

31. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) En Vogue 16515 643.00

33. Lilli Kreutz (ZRFV Kamen e. V.) Cacao 683 641.00

33. Lena Bürgers (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Don Indigo224 641.00

33. Theresa Stiefel (LZRFV Seppenrade e.V.) Finest Boy 3276 641.00

36. Philine Feldmann (RFV Greven e.V.) Dougal231 639.00

37. Lucas Ackermann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Frida Fabelhaft300 638.00

38. Sina Marie Extra (Landw. RV Kalthof e.V.) Rock for Extra445 636.50

39. Laura Stuhldreier (RFV Ostbevern e.V.) Fiderstern 3560 623.00

9 Dressurprüfung Kl.M**

Ehrenpreis der Firma Metallbau Rohe

2. Teilprüfung Westf. Vereinsmeisterschaft Dressur

1. Andreas Elsbecker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Late twenty eight351 724.00P

2. Julia Rohmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Roma Cherie450 720.50P

3. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong21 717.50P

4. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Symphonic 2483 714.00P

5. Lisa-Marie Drosihn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Findibus W274 712.50P

6. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zippero513 709.50P

7. Sina Franz (RV Rhede e.V.) Quinntus 2432 708.00P

8. Leonie Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Batida 12140 707.50P

9. Philine Feldmann (RFV Greven e.V.) Dougal231 701.00

9. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5550 701.00

11. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos539 697.00

12. Greta Emilia Scherr (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Bon Vital67 694.00

13. Franziska Böing (RV Rhede e.V.) Nougat 38399 692.00

14. Ville Palomäki (RFV St. Georg Werne e. V.) Final Countdown VIP273 690.50

15. Anastasia Rosa Baumgartner (RFV Ostbevern e.V.) Smirnoff 5518 687.00

16. Angelika Kurrelmeyer (RFV Ostbevern e.V.) Sint Maarten 3556 683.50

17. Lucas Ackermann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Frida Fabelhaft300 680.00

18. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Deauville S 3203 678.00

18. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Fontainebleau 26290 678.00

20. Lara Maria Christiaans (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lilith keeps going530 667.50

21. Paula Füßmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Ikke 5572 601.50

10 Komb.Prüfung Kl.M** für Mannschaften
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Stand: 14.08.2023 / 10:56:29

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

Ehrenpreise der Firma Effol

Westf. Vereinsmeisterschaft Springen

Ländl. ZRFV Marl1. Su MA: 4.00/204.02

Michael Beckmann Collando von Alfen148P

Philipp Ahlmann Dolocia221P

Jana Rohmann Qu'elle Chance J & F Champblan424P

Angelique Rüsen Pocahontas 96551P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen2. Su MA: 4.00/210.23

Rainer Peter Call me Honey FS88P

Julian Wippermann Claire 189136P

Steffen Stegemann Cocona 6146P

Michael Potthink Pilothan417P

RFV Greven3. Su MA: 12.00/199.70

Henry Cohen D' Arcy184P

Kira Gremme Little Charlie360P

Marie Ahmann Pitch Perfect 4418P

Vicky Venschott Quite Water436P

RFV St Georg Werne4. Su MA: 12.00/202.93

Anna Kempfer-Walter Bailadora 829P

Silvia Gripshöver Chicharito 8127P

Stephan Schwert Clark Gable 4137P

Lutz Gripshöver Toulago 3490P

RV Rhede5. Su MA: 16.00/210.44

Georg Rölfing Bibi Blocksberg 1460P

Sebastian Karshüning Koblenz S343P

Antonia Locker Rafaelis438P

Desiree Kemper Betty Block R541P

RFV Ostbevern6. Su MA: 22.00/218.68

Thomas Gedigk Coelestin Frodewin147P

Anabel Knappheide Dagobert 112187P

Reinhard Knappheide Paula 505407P

LRV Kalthof7. Su MA: 32.00/164.78

Jan Becker Bellinis Bärbel52P

Lara Charlotte Carius Celine 230113P

Lisa Marie Lenz Massimo 65374P

11 Springprüfung Kl.M**

1. Teilprüfung Westf. Vereinsmeisterschaft Springen

1. Henry Cohen (RFV Greven e.V.) D' Arcy184 0.00 / 64.25P

2. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Paula 505407 0.00 / 68.10P

3. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pocahontas 96551 0.00 / 70.36P

4. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cocona 6146 0.00 / 72.01P

5. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Bibi Blocksberg 1460 0.00 / 72.44P

6. Silvia Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Chicharito 8127 0.00 / 72.46P

7. Michael Beckmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Collando von Alfen148 0.00 / 73.43P

8. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Clark Gable 4137 0.00 / 73.87P

9. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan417 0.00 / 74.79P

10. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Claire 189136 0.00 / 75.35

11. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Toulago 3490 0.00 / 75.47

12. Sebastian Karshüning (RV Rhede e.V.) Koblenz S343 0.00 / 76.15

13. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Massimo 65374 1.00 / 78.59

14. Marie Ahmann (RFV Greven e.V.) Pitch Perfect 4418 4.00 / 69.72

15. Antonia Locker (RV Rhede e.V.) Rafaelis438 4.00 / 70.17

16. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Celine 230113 4.00 / 72.35

17. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Caipirol F84 4.00 / 73.76

18. Rainer Peter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Call me Honey FS88 4.00 / 74.44

19. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112187 4.00 / 74.46

20. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Little Charlie360 4.00 / 74.68

21. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dolocia221 4.00 / 74.86

22. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Betty Block R541 4.00 / 75.84
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Stand: 14.08.2023 / 10:56:29

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

23. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Bailadora 829 8.00 / 72.55

24. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Quite Water436 8.00 / 73.83

25. Jana Rohmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Qu'elle Chance J & F Champblan424 8.00 / 75.12

26. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Coelestin Frodewin147 8.00 / 76.78

27. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Bellinis Bärbel52 9.00 / 78.81

12 Springprüfung Kl.M** mit Stechen

2. Teilprüfung Westf. Vereinsmeisterschaft Springen

1. Henry Cohen (RFV Greven e.V.) D' Arcy184 *0.00 / 37.91P

2. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cocona 6146 *0.00 / 38.49P

3. Jana Rohmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Qu'elle Chance J & F Champblan424 *0.00 / 39.29P

4. Michael Beckmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Collando von Alfen148 *0.00 / 39.32P

5. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Quite Water436 *0.00 / 40.15P

6. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dolocia221 *0.00 / 41.43P

7. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112187 *0.00 / 41.45P

8. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Pocahontas 96551 *4.00 / 41.68P

9. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan417 *8.00 / 43.13P

10. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Toulago 3490 4.00 / 65.35

11. Antonia Locker (RV Rhede e.V.) Rafaelis438 4.00 / 65.50

12. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Paula 505407 4.00 / 66.71

13. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Celine 230113 4.00 / 67.67

14. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Bailadora 829 4.00 / 68.16

15. Silvia Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Chicharito 8127 4.00 / 69.39

16. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Claire 189136 4.00 / 70.62

17. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Clark Gable 4137 4.00 / 70.75

18. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Little Charlie360 4.00 / 70.90

19. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Betty Block R541 4.00 / 72.42

20. Sebastian Karshüning (RV Rhede e.V.) Koblenz S343 4.00 / 72.49

21. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Coelestin Frodewin147 6.00 / 79.79

22. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Bibi Blocksberg 1460 8.00 / 71.23

23. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Bellinis Bärbel52 14.00 / 97.08

24. Rainer Peter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Call me Honey FS88 16.00 / 69.43

25. Marie Ahmann (RFV Greven e.V.) Pitch Perfect 4418 19.00 / 102.00

13 Komb. Pony-Prüfung Kl.A* für Mannschaften

Ehrenpreise der Firma SCHÜRMANN reitsport + mode, Lüdinghausen

Pony-Mannschaftsmeisterschaft

RV St. Hubertus Ascheberg1. 78.40

Lenard Fallenberg Braaklander Dublin75 78.40P

Sina Brügger Golden Girl's Nelly310 78.40P

Jakob Soddemann Krümmel 30345 78.40P

Lea Brügger Mama's Liebling371 78.40P

Flora Schulze Pellengahr Very Happy 4499 78.40P

RV St. Georg Saerbeck2. 77.95

Finja Streyl Bonnygirl70 77.95P

Celina Berkemeier Donnerlottchen 11226 77.95P

Lena-Sophie Jankord Duplo B241 77.95P

Carolin Jankord Mondeo 34382 77.95P

Anna-Lena Oelrich Tamiro 28486 77.95P

Lotta Marie Sohlmann Dream it 2549 77.95P

RV St. Georg Werne3. 77.80

Marie Deipenbrock Arika 920 77.80P

Alicia Hebecke Chilli Pepper 11128 77.80P

Marie Schwert Dana im Glück C195 77.80P

Berit Jorunn Sult Dr.Dolittle 6232 77.80P

Jordis Elina Sult Marcristo TF373 77.80P

Lutz Gripshöver Vanilla Sky 36497 77.80P

RuF Rhede-Krommert4. 77.80

Greta Marie Löhr Dainy189 77.80P

Sebastian Könemann Heiligenbergs Liebeslied323 77.80P

Pia Sophie Schreiber Motsi Mabuse 2383 77.80P

Joyce Mölders Nesquik 28389 77.80P

Mayla Lynn Langer Zino 15512 77.80P
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Stand: 14.08.2023 / 10:56:29

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

LRV Kalthof5. 76.90

Janna Bedehäsing Dancing Emilia196 76.90

Mia Sophie Krämer Golden Curly309 76.90

Carla Johanna Hengstenberg Kweb346 76.90

Lotta Arndt Miss Cornflakes377 76.90

Jeremy Hein Nexus Alagon391 76.90

Josefine Maria Freudenberger Steendieks Jolly Couer476 76.90

KRV Coesfeld6. 76.31

Marie Konert Da Vinci 341185 76.31

Lyn Göcke Heritage 8327 76.31

Carla Lindner Pen-Y-Bryn William408 76.31

Thekla Hüwe Silvano 119466 76.31

Felicia Julia Dahlkamp Damon Perfect H573 76.31

Theresa Isabell Welsch Veivels little Queen NRW574 76.31

RFV Ostbevern7. 75.15

Annalena Lübbers Cheval Vapeur WE126 75.15

Tialda Sophie Snethkamp Creamy de Luxe177 75.15

Sophia Bußmann El Pleasure D243 75.15

Magdalena Valkova Ninfly394 75.15

Lene Dreckmann Roxette 162453 75.15

Luisa Bußmann Viko LM503 75.15

Ländl. ZRFV Marl8. 68.44

Leon Ahlmann Clogheen Heatwave142 68.44

Emilia Weber Dorfschönheit JSO227 68.44

Greta Beckmann Dubidu 12238 68.44

Anna-Sophie Berendson Goldmarie B311 68.44

Lenya Scharrer Remember 173441 68.44

Elisa Watermeier Riko's Powergirl443 68.44

14 Komb. Pony-Prüfung Kl.A* - Einzelwertung der 13

1. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Golden Girl's Nelly310 8.03P

2. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Veivels little Queen NRW574 7.85P

3. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 15512 7.83P

4. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2383 7.82P

4. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2549 7.82P

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin75 7.67

7. Carla Johanna Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.) Kweb346 7.53

8. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE126 7.38

9. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 920 7.33

10. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling371 7.25

11. Elisa Watermeier (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Riko's Powergirl443 7.20

12. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34382 7.17

13. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162453 6.77

14. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D243 5.10

15. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C195 4.25

15 Pony-Dressurprüfung Kl.A**

1. Teilprüfung um die Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Greta Beckmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dubidu 12238 16.90P

2. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF373 16.40P

3. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Golden Girl's Nelly310 16.20P

4. Anna-Lena Oelrich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Tamiro 28486 15.50P

4. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Very Happy 4499 15.50P

6. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6232 15.30P

7. Josefine Maria Freudenberger (Landw. RV Kalthof e.V.) Steendieks Jolly Couer476 15.20P

7. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Viko LM503 15.20P

9. Tialda Sophie Snethkamp (RFV Ostbevern e.V.) Creamy de Luxe177 15.10P

9. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119466 15.10P

9. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Veivels little Queen NRW574 15.10P

12. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8327 15.00P

12. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 15512 15.00P

14. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl70 14.90

14. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy189 14.90

14. Emilia Weber (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dorfschönheit JSO227 14.90
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Stand: 14.08.2023 / 10:56:29

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Provinzial Turnier [462333001] 11.08.2023 - 13.08.2023

14. Lena-Sophie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Duplo B241 14.90

14. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2383 14.90

14. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2549 14.90

20. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Da Vinci 341185 14.80

20. Mia Sophie Krämer (Landw. RV Kalthof e.V.) Golden Curly309 14.80

20. Anna-Sophie Berendson (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Goldmarie B311 14.80

20. Carla Johanna Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.) Kweb346 14.80

24. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling371 14.70

25. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 11226 14.60

25. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D243 14.60

25. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34382 14.60

28. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11128 14.50

29. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C195 14.30

29. Janna Bedehäsing (Landw. RV Kalthof e.V.) Dancing Emilia196 14.30

31. Elisa Watermeier (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Riko's Powergirl443 14.10

32. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin75 14.00

33. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE126 13.90

34. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William408 13.40

35. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28389 13.10

36. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 920 12.00

37. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162453 11.80

16 Pony-Geländeritt Kl.E

2. Teilprüfung um die Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 920 (9.20) 0.00 / 167.00P

2. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2549 (9.00) 0.00 / 161.00P

3. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 15512 (8.90) 0.00 / 166.00P

4. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy189 (8.80) 0.00 / 165.00P

5. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl70 (8.70) 0.00 / 176.00P

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin75 (8.60) 0.00 / 167.00P

6. Carla Johanna Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.) Kweb346 (8.60) 0.00 / 164.00P

8. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Golden Girl's Nelly310 (8.50) 0.00 / 169.00P

9. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE126 (8.40) 0.00 / 162.00

10. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling371 (8.30) 0.00 / 161.00

11. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11128 (8.00) 0.00 / 160.00

11. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2383 (8.00) 0.00 / 158.00

13. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34382 (7.90) 0.00 / 164.00

14. Jeremy Hein (Landw. RV Kalthof e.V.) Nexus Alagon391 (7.80) 0.00 / 160.00

15. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Veivels little Queen NRW574 (7.70) 0.00 / 169.00

16. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30345 (7.60) 0.00 / 159.00

17. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D243 (7.30) 0.00 / 177.00

18. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162453 (7.20) 0.00 / 169.00

19. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William408 (8.20) 4.80 / 189.00

20. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 8327 (7.50) 8.00 / 197.00

21. Elisa Watermeier (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Riko's Powergirl443 (7.30) 20.40 / 178.00

22. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28389 (7.10) 34.40 / 213.00

17 Pony-Springprüfung Kl.A*

3. Teilprüfung um die Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.) Ninfly394 0.00 / 54.30P

2. Elisa Watermeier (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Riko's Powergirl443 0.00 / 55.63P

3. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 920 0.00 / 55.78P

4. Lotta Arndt (Landw. RV Kalthof e.V.) Miss Cornflakes377 0.00 / 57.05P

5. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin75 0.00 / 57.20P

6. Lenya Scharrer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Remember 173441 0.00 / 57.52P

7. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Golden Girl's Nelly310 0.00 / 58.31P

8. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 11226 0.00 / 58.33P

9. Sebastian Könemann (RV Rhede-Krommert e. V.) Heiligenbergs Liebeslied323 0.00 / 58.90P

10. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2549 0.00 / 60.13P

11. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl70 0.00 / 60.92P

12. Josefine Maria Freudenberger (Landw. RV Kalthof e.V.) Steendieks Jolly Couer476 0.00 / 61.29

13. Pia Sophie Schreiber (RV Rhede-Krommert e. V.) Motsi Mabuse 2383 0.00 / 62.21

14. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 15512 0.00 / 62.90

15. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11128 0.00 / 63.58

16. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Veivels little Queen NRW574 0.00 / 63.68

17. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Damon Perfect H573 0.00 / 63.90

18. Anna-Lena Oelrich (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Tamiro 28486 0.00 / 65.05

19. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30345 4.00 / 53.86

20. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE126 4.00 / 56.49

21. Carla Johanna Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.) Kweb346 4.00 / 59.32

22. Leon Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Clogheen Heatwave142 4.00 / 63.17
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23. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William408 4.00 / 63.34

24. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Vanilla Sky 36497 4.00 / 64.25

25. Jeremy Hein (Landw. RV Kalthof e.V.) Nexus Alagon391 4.00 / 65.96

26. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy189 7.00 / 76.42

27. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling371 8.00 / 61.48

28. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162453 8.00 / 63.99

29. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28389 8.00 / 64.40

30. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34382 9.00 / 85.14

31. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C195 12.00 / 65.04

32. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119466 23.00 / 91.64

18 Pony-Springprüfung Kl.A*

1. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela387 0.00 / 54.83P

2. Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.) Ninfly394 0.00 / 55.61P

3. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C195 0.00 / 60.16P

4. Josefine Maria Freudenberger (Landw. RV Kalthof e.V.) Steendieks Jolly Couer476 0.00 / 60.18P

5. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 22228 0.00 / 60.76

6. Sebastian Könemann (RV Rhede-Krommert e. V.) Heiligenbergs Liebeslied323 0.00 / 62.17

7. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30345 4.00 / 48.15

8. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 11226 4.00 / 54.73

9. Sophia Luscher (RFV Drensteinfurt e.V.) Silvi 15467 4.00 / 55.35

19 Springprüfung Kl.L

1. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Rock me Today446 0.00 / 53.19P

2. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52164 0.00 / 54.11P

3. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Ab geht's 32 0.00 / 54.43P

4. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66266 0.00 / 54.97P

5. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Ballaleica 332 0.00 / 57.90P

6. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Buddy Holly S77 0.00 / 58.48P

7. Lisa Rhode (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Tamino 301485 0.00 / 60.25

8. Emily Lensmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Wywacetta507 0.00 / 61.69

9. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Castelino 5568 0.00 / 61.78

10. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Like a Diamond ES355 0.00 / 62.79

11. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciara 107134 0.00 / 63.33

12. Susanne Schilling (RV Rhynern e.V.) Cayalino521 4.00 / 59.51

13. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darius Black 3200 4.00 / 61.44

14. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Perigueux's Paula411 4.00 / 67.95

15. Felina Bienert (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Imagine 16337 4.00 / 69.61

20 Springprüfung Kl.M*

1. Katja Niehues (RFV Greven e.V.) Smilla 108548 0.00 / 54.45P

2. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) A la Carte BB1 0.00 / 54.81P

3. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Ab geht's 32 0.00 / 55.06P

4. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy157 0.00 / 55.71P

5. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cocona 6146 0.00 / 59.42P

6. Kerstin Maria Hauwe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Countess 24563 0.00 / 59.73P

7. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7150 0.00 / 59.75P

8. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou109 0.00 / 60.43

9. Diana Heidenreich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lou D363 0.00 / 61.08

10. Emily Lensmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Wywacetta507 0.00 / 62.40

11. Antonia Locker (RV Rhede e.V.) Rafaelis438 0.00 / 62.66

12. Susanne Schilling (RV Rhynern e.V.) Capistrana BS522 0.00 / 62.68

13. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Balounita S34 0.00 / 63.46

14. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Abano D3 0.00 / 64.60

15. Susanne Schilling (RV Rhynern e.V.) Cayalino521 1.00 / 69.48

16. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Buddy Holly S77 4.00 / 64.02

17. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Celine 230113 4.00 / 65.47

18. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Faberge's hero 3259 4.00 / 65.90

19. Mara von Bohlen (RFV St. Georg Werne e. V.) Bien-Aimee De La Lionne NRW554 4.00 / 66.97

20. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Perigueux's Paula411 4.00 / 67.00

21 Springprüfung Kl.M*

1. Henry Cohen (RFV Greven e.V.) D' Arcy184 0.00 / 54.63P

2. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) A la Carte BB1 0.00 / 56.24P

3. Katja Niehues (RFV Greven e.V.) Smilla 108548 0.00 / 56.78P

4. Kerstin Maria Hauwe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Countess 24563 0.00 / 58.93P

5. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7150 0.00 / 59.83P

6. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ipanema P338 0.00 / 59.84P
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7. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Amadeus Z 3552 0.00 / 60.45P

8. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Capello 3594 0.00 / 61.74P

9. Marie Ahmann (RFV Greven e.V.) Pitch Perfect 4418 0.00 / 62.56P

10. Emily Lensmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Wywacetta507 0.00 / 64.00

11. Ira Palsherm (RV Rhynern e.V.) Anton 79817 0.00 / 64.13

12. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Balou H 233 0.00 / 64.34

13. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Si Salvador465 0.00 / 64.46

14. Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Barbados IV547 0.00 / 66.44

15. Mara von Bohlen (RFV St. Georg Werne e. V.) Bien-Aimee De La Lionne NRW554 0.00 / 72.81

16. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Bellinis Bärbel52 1.00 / 75.22

17. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Sally 661458 4.00 / 60.96

18. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Champion de Bo Z567 4.00 / 62.25

19. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Quite Water436 4.00 / 62.72

20. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Cassia Blue108 4.00 / 72.28

21. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Capriano HG96 5.00 / 76.12

22. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou109 8.00 / 63.68

23. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Abano D3 8.00 / 69.60

24. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) King Kannan L341 8.00 / 86.07

25. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Faberge's hero 3259 12.00 / 68.16

26. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Quidam Grey430 16.00 / 91.43
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